

15. Ansøgning om støtte til My space: Vesterbro (2009-136512)

Billedkunster, Charlotte Grum fra Rumkammerat søger Vesterbro Lokaludvalg om støtte til My space Vesterbro, som finder sted 1. november 2009-10. januar 2010.

Der ansøges om et beløb på 15.221 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte My space: Vesterbro med 15.221 kr. med forbehold for at billederne udstilles på Vesterbro og at Lokaludvalget kan få adgang til billederne efterfølgende, samt at udstilling ikke får base på Frederiksberg men på Vesterbro.
2. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at pengene kan bevilges fra projektpuljen

Vesterbro Lokaludvalg den 22. oktober 2009

Problemstilling

My space: Vesterbro er et kollektiv fotoprojekt der involverer og inddrager borgere på Vesterbro. 50 engangskameraer fordeles på sociale mødesteder i det offentlige rum på Vesterbro. Med kameraet følger en invitation til at bidrage til et fælles broget billede anno 2009. Arrangørerne opfordrer borgerne til at bruge kameraet som dagbog og hukommelse på deres færd i byrummet og sende det brugte kamera retur til arrangørerne. De indkomne fotos vil indgå i en fotocollage der udstilles i vinduet på Rumkammerats galleri og kan opleves døgnet rundt. Alle deltagere inviteres til ferniseringen. Formålet med projektet er at skabe en visuel dialog og udveksling blandt byens borgere, at styrke Vesterbros identitet som en kreativ og levende bydel.

Løsning

Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 7. oktober 2009. Forretningsudvalget indstiller, at Lokaludvalget beslutter at støtte My space: Vesterbro med 15.221 kr. med forbehold for at billederne udstilles på Vesterbro og at Lokaludvalget kan få adgang til billederne efterfølgende, samt at udstilling ikke får base på Frederiksberg men på Vesterbro.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte My space: Vesterbro med 15.221 kr. kan pengene bevilges fra projektpuljen.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 22.10.2009

Indstillingen blev tiltrådt under forudsætning af at billederne udstilles på Vesterbro og ikke blot i Rumkammarats udstillingslokaler, samt at Vesterbro Lokaludvalg får rettighed til at bruge billederne efterfølgende

Indstillingen blev tiltrådt efter afstemning med 9 stemmer for, 4 mod og 2 der undlod at stemme

